

PREVENTIVO		01.09.2022 - 31.08.2023	Scuola dell'Infanzia Paritaria"ISTITUTO SUORE CANOSSIANE"	
			Istituto Suore Canossiane VERTEMATE	
COSTI			RICAUI	
Acquisto Derrate / Servizio Refezione	15.000,00		Contributi da famiglie	142.199,90
Materiale didattico	300,00		Contributi per refezione	66.500,00
Assicurazione allievi	900,00		Contributi per progetti	0,00
<i>Costi diretti</i>	16.200,00		Contributi da Enti Pubblici (MPI, Regione, Comune)	121.000,00
Retribuzioni lorde personale direttivo	0,00			0,00
Retribuzioni lorde personale docente	154.142,92		Proventi diversi	0,00
Retribuzioni lorde personale non docente	56.372,59		Affitti	0,00
Altre spese personale	350,00		<i>Ricavi ordinari</i>	329.699,90
			Erogazioni liberali straord.	0,00
<i>Costi diretti personale</i>	210.865,51		Proventi da enti privati	0,00
<i>Ammortamenti</i>	3.600,00		<i>Ricavi accessori</i>	0,00
Collaborazioni esterne	11.000,00		<i>Proventi finanziari</i>	0,00
Impresa di pulizia	4.310,00		<i>Plusvalenze sopravv, attive</i>	0,00
Assicurazioni immobili	900,00			
Spese per attivita' extracurricolari	0,00			
Vigilanza	350,00			
Corsi e convegni e aggiornamenti personale	0,00			
Collaborazioni professionali didattiche EXTRACURR.	0,00			
Canone mantenimento SGQ	2.000,00			
<i>Costi diretti servizi</i>	18.560,00			
Riscaldamento e gas	22.500,00			
Acqua	990,00			
Energia elettrica	8.550,00			
Utenze refezione	3.560,00			
Spese telefoniche	600,00			
Canoni internet e servizi telematici	45,00			
Consulenza tecnica	0,00			
Consulenza amministrativa/ gestionale	7.100,00			
Spese sanitarie	0,00			
Spese di pubblicità	200,00			
<i>Costi indiretti</i>	43.545,00			
Abbonamenti libri e riviste	50,00			
Cancelleria	0,00			
Spese postali e valori bollati	100,00			
Quote associative	1.700,00			
Imposte e tasse	3.000,00			
Altre spese di gestione	15.380,00			
<i>Oneri diversi di gestione</i>	20.230,00			
<i>Manutenzioni</i>	18.000,00			
<i>Oneri finanziari</i>	0,00			
<i>Minusval e sopravv. Pass.</i>	0,00			
<i>Irap</i>	0,00			
<i>Costi personale religioso</i>	58.539,96			
Totale Costi	389.540,47		Totale Ricavi	329.699,90
			Perdita di esercizio	59.840,57